
HarinWeb Holding ApS

CVR-nr.: 41712139

Stuðiestræde 26
1455 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2026

Henning Flyngborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HarinWeb Holding ApS
Stuðiestræde 26
1455 København K

CVR-nr.: 41712139
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Stamholmen 193, st th
2650 Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -4.265 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.504	-6.503
Resultat af ordinær primær drift		-6.504	-6.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.275	1.159
Andre finansielle indtægter		968	1.656
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-64
Ordinært resultat før skat		-4.265	-3.752
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.265	-3.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.265	-3.752
I alt		-4.265	-3.752

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.769	39.794
Tilgodehavende skat		14.000	22.000
Tilgodehavender i alt		57.769	61.794
Likvide beholdninger		42	282
Omsætningsaktiver i alt		57.811	62.076
AKTIVER I ALT		57.811	62.076

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-41.939	-37.674
Egenkapital i alt		-1.939	2.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.750	54.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.750	59.750
Gældsforpligtelser i alt		59.750	59.750
PASSIVER I ALT		57.811	62.076

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HarinWeb ApS, København	100%	-437.587	5.939

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet HarinWeb ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet HarinWeb ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0